АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая  2017 года                                                                         №  43
Об изменении адреса земельного участка.

      На основании Решения Собрания депутатов МО «Вышнеольшанский сельсовет»  Пристенского района Курской области от 05ноября 2004 г.                                                                   №27 «О внесении изменений и дополнений в наименование улиц на территории МО «Вышнеольшанский сельсовет», администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельный участок общей площадью 3500 кв. м. с кадастровым номером 46:19:040101:398,  находящийся под объектом общего пользования по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, с.  В. Ольшанка, ул. Центральная, дом  № 17 считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова, дом  № 17
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          И.о.  Главы  администрации

          Среднеольшанского сельсовета:                                Н.Н. Мерзликина